Cislo_faktury Cislo_faktiry_dodavatela I&o

1752019
1742019
1732019
1722019
1712019
1702019
1692019
1682019
1672019
1662019
1652019
1642019
1632019
1622019
1612019
1602019
1592019
1582019
1572019
1562019
1552019
1542019
1532019
1522019
1512019
1502019
1492019
1482019

8233914023
8233913985
2019100
111904468
171806
2192006194
7292513029
122019
8409776606
8404901488
111903702
1904061
2019210
7429390221
8232197351
330190173
1900095
0132019
330190145
201901041
201901040
8658226067
8658225989
5190047330
10110719
2019063
8231823060
8231823023

35763469
35763469
46053701
36205214
31268650
31331131
44483767
40440109
35815256
35815256
36205214
36576379
36182931
44483767
35763469
36211079
45862460
35573091
36211079
45964904
45964904
35815256
35815256
31595545
36199222
34413952
35763469
35763469

Obchodny_néazov

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

LIBER Slovakia, s.r.o.

KOSIT a. s.

Regionalne vzdelavacie centrum KoSice
SEVT as.

Vychodoslovenskéa energetika a.s.

SEMAN PETER - Predajiia AGA-MIX , prevadzka JE TO...

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
KOSITa. s.

Lutis s.r.o.

EVIL, s.r.0.

Vychodoslovenské energetika a.s.
Slovak Telekom, a.s.

Eurobus, a.s.

Ouzky Peter - IQTech

Kozéakova Alena

Eurobus, a.s.

FIRMA BLESK s.r.0.

FIRMA BLESK s.r.0.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.

Slovensky plynarensky priemysel a.s.

KOMUNALNA poistoviia a.s. Vienna Insurance Group
U. S. Steel KoSice, s.r.o.

Merihertova Monika, JUDr. - advokat

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Adresa_dodavatela

Bajkalska 28, 82109 Bratislava-Ruzinov
Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov

Hlavna 35/33, 04413 Valaliky

Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Hlavna 68, 04001 KosSice-Staré Mesto
Cementarenska cesta 16, 97401 Banské Bystrica
Mlynska 31, 04001 KoSice-Staré Mesto
Sokolany 223, 04457 Sokolany

Mlynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Mlynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Rastislavova 2258 98, 04001 KoSice-Juh
Kiihrisku 108 6, 04001 KoSice-Kavecany
Pol'ska 4, 04001 Kosice-Juh

Mlynska 31, 04001 Kosice-Staré Mesto
Bajkalska 28, 82109 Bratislava-Ruzinov
Stani¢né namestie 9, 04001 Kosice-Staré Mesto
Bauerova 1196 28, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Wurmova 6, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Stani¢né namestie 9, 04001 KoSice-Staré Mesto
Bogiarska 38, 04015 Kosice-Saca

Bogiarska 38, 04015 Kosice-Saca

Miynskeé nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Mlynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Stefanikova 17, 81105 Bratislava-Staré Mesto
Saca 0, 04015 Kosice-Saca

Florianka 16, 04001 Kosice-Staré Mesto
Bajkalska 28, 82109 Bratislava-RuZinov
Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov

Suma
41,86
16,25

245
843,12
139
279,19
613,76
116,16
187,61
118,08
1500,44
3204
69,6
24
38,54
199,92
185
3274
47,17
420
685,44
341
1129
195
2190,44
190
36,25
16,25

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

Fa 175 - mobily OcU

FA 174 - mobil M$

FA 173- strava,komisia - volby do Eur.parlamentu

Fa 172 - odvoz odpadu z obce 04/2019

FA 171 - prac.stretnutie pre ekonémky a G&tovnigky obci a VUC
FA 170 - kancelarske potreby podra obj.

Fa 169 elektrina COV 04//2019

FA 168 - udrzba budovy M3

Fa 167- elektrina OcU 04/2019

FA 166 - elektrina pre VO9011 za 04/2019

Fa 165 - zhromazdovanie a triedenie z obce - odpad

FA 164 - odstranenie poruchy kotlov Obecného tradu

FA 163 sluzby - BOZP, OPP, PZS

Fa 162 elektrina COV - pregerpavacka

Fa 161 - pevna linka OcU

FA 160 - dotacia dopravy v nedefu

FA 159 - nahradné diely + praca tlaciarefi HP M175

FA 158 - spracovanie miezd za mesiac 04/2019

FA 157 - dotécia pravidelnej dopravy

Fa 156 - za odvoz kal z COV do EBA

FA 155 - preprava komunal. odpadu do Kok$ov-Bakse 2-9-11-17-23.4.19
FA 154 - elektrina pre prevadzky obce

FA 155 - dodavka zemného plynu pre obec

FA 152 - Urazove poistenie pracovnikov na §52 05-10/2019
FA 151- dodavka pitnej vody 04/2019 pre obec

FA 150 pravne sluzby pre obec 04/2019

Fa 149 - mobily OcU

FA 148 - mobil M$

Déatum_vystavenia
22.05.2019 0:00
22.05.2019 0:00
25.05.2019 0:00
05.05.2019 0:00

22.05.2019 14:55
14.05.2019 0:00
10.05.2019 0:00

14.05.2019 11:06
07.05.2019 0:00
07.05.2019 0:00
07.05.2019 0:00
25.04.2019 0:00
30.04.2019 0:00
01.05.2019 0:00
01.05.2019 0:00
03.05.2019 0:00

07.05.2019 14:41
05.05.2019 0:00
02.05.2019 0:00
30.04.2019 0:00
30.04.2019 0:00
01.05.2019 0:00
01.05.2019 0:00
30.04.2019 0:00
30.04.2019 0:00
29.04.2019 0:00
22.04.2019 0:00
22.04.2019 0:00

Déatum_splatnosti
06.06.2019 0:00
06.06.2019 0:00
31.05.2019 0:00
31.05.2019 0:00

05.06.2019 14:55
28.05.2019 0:00
24.05.2019 0:00
24.05.2019 0:00
22.05.2019 0:00
22.05.2019 0:00
21.05.2019 0:00
09.05.2019 0:00
14.05.2019 0:00
15.05.2019 0:00
20.05.2019 0:00
17.05.2019 0:00

21.05.2019 14:41
15.05.2019 0:00
16.05.2019 0:00
30.05.2019 0:00
30.05.2019 0:00
15.05.2019 0:00
15.05.2019 0:00
14.05.2019 0:00
14.05.2019 0:00
09.05.2019 0:00
07.05.2019 0:00
07.05.2019 0:00



